
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

İNTERNET PROGRAMCILIĞI



 
 

  

 
1. KAYIT SİLME 

ADIM 1: Film kaydını form aracılığı ile silebilmek için; _movie.cshtml sayfasında bir form oluşturulur. 
İlgili kod bloğu şu şekildedir. 

 

ADIM 2: MoviesController.cs de karşılık gelecek ActionResault kod bloğunu oluşturuyoruz. 

Bu bölümde Kayıt Silme, Bilgilendirme Mesajları ve ASP.NET Raporu Uygulamasına yönelik çalışma 
yapılmıştır. 
 



 
 

  

 

 

ADIM 3: MovieRepository.cs dosyasına delete formu için gerekli kodlar eklenir. 

  

ADIM 4: Uygulama çalıştırılarak film silme işlemi kontrol edilir. 



 
 

  

 

 

 

 

 

 

ADIM 5: Delete butonunun yerini değiştirelim. Diğer botonlar ile yanyana olsun. _movie.cshtml 
sayfasında ilgili kod satırına ekleme yapılır. 

 

ADIM 6: Html kodlarındaki <p> etiketleri <div> olarak değiştirilir. 



 
 

  

 

ADIM 7: Uygulama çalıştırılarak buton konumu kontrol edilir. 



 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. BİLGİLENDİRME MESAJLARI 



 
 

  

ADIM 1: Uyarı mesajının film silindiğinde bir partialView aracılığı ile gelmesini istediğimiz durumda, 
Shared klasörü altına yeni Razor View eklenir. _message.cshtml olarak isimlendirilir. 

 

ADIM 2: Daha önce oluşturduğumuz gibi _message.cshtml sayfasında html kodları ile bir 
bilgilendirme mesajı oluşturulur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADIM 3: İçeriği daha önce _navbar da yaptığımız gibi _Layout.cshtml sayfasına da ekliyoruz. 



 
 

  

 

ADIM 4: Movies.cshtml sayfasına partialview eklenir.(Diğer sayfalarda film silindi bilgisine ihtiyacımız 
olmadığı için yalnızca filmlerin olduğu sayfaya ekledik) 

NOT: TempData ViewBag ile aynı şekilde çalışır, TempDatanın farkı nesneleri keyler(anahtarlar) ile 
birlikte tutmasıdır. 

 

 



 
 

  

 

ADIM 5: Çalıştırılarak kontrol edilir. 

 

 

 

ADIM 6: Film Güncellendi mesajının sürekli kalmasını istemiyor yalnızca film silindiğinde görünmesini 
istiyorsak. Bunun için _message.cshtml de bir model olarak tanımlanır. _message.cshtml de ilgili 
değişiklikleri yapalım. 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

ADIM 7: Öncelikle sildiğimiz filmin bilgisini kullanıcıya verebilmek için id bilgisi üzerine birde Title 
bilgisi ekleyelim. Bu değişiklik _movie.cshtml de yapılır. 

 

ADIM 8: Bilgiyi modele MoviesController.cs den göndereceğimiz için MoviesController.cs da ilgili kod 
bloğundaki değişiklikler şu şekildedir. 

 

 

 



 
 

  

 

ADIM 9: Uygulama Çalıştırılarak kontrol edilir. 

 

ADIM 10: aynı şekilde film eklendiğinde de mesaj gelmesi için MoviesController da Create form kod 
bloğuna da ekleme yapılır. 

 

 

 

 

 



 
 

  

 

 

ADIM 11: Çalıştırarak yeni film isminde bir film ekleyelim. 

 

 

 

ÇALIŞMA SORUSU 

Partial view ve Razor view kavramlarının farkını açıklayınız 


